
180801-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180801-2024 - Výsledek

Dánsko – Zdravotní a sociální péče – Levering af økonomisk rådgivning
OJ S 61/2024 26/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics Organisation
E-mail: 00510138@mil.dk
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: Levering af økonomisk rådgivning
Popis: Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelsen udbyder en rammeaftale med én 
leverandør vedrørende økonomisk rådgivning. Ordregiver har til hensigt at anvende 
tjenesteydelserne til veteraner, der får anerkendt en arbejdsskade og i den forbindelse får 
tildelt erstatninger og godtgørelser. Formålet med økonomisk rådgivning til skadede veteraner 
er at skabe et komplet overblik over veteranens økonomi, som den ser ud på kort og længere 
sigt samt danne et fundament for forvaltning af arbejdsskadeerstatningen. Samtidig tilbydes 
veteranen rådgivning om, hvordan økonomien kan indrettes, så den passer til veteranens 
fremtidige liv og ønsker, hvor der tages hensyn til job, bolig og familieforhold.
Identifikátor řízení: 5dc75220-f728-4775-8718-3ea62c375258
Předchozí oznámení: 589195-2023
Interní identifikátor: 2022/006087
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85000000 Zdravotní a sociální péče

, , Další klasifikace (cpv): 66171000 Finanční poradenství 85312000 Mimoústavní sociální péče
, 85312310 Pomocné služby 85312320 Poradenské služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Země: Dánsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Udbudsloven (lov nr. 1564 af 15. december 2015 med senere ændringer). - Udbudsloven 
implementerer udbudsdirektivet (2014/24/EU) i dansk ret.

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/180801-2024
mailto:00510138@mil.dk


180801-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0000
Název: Levering af økonomisk rådgivning
Popis: Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelsen udbyder en rammeaftale med én 
leverandør vedrørende økonomisk rådgivning. Ordregiver har til hensigt at anvende 
tjenesteydelserne til veteraner, der får anerkendt en arbejdsskade og i den forbindelse får 
tildelt erstatninger og godtgørelser. Formålet med økonomisk rådgivning til skadede veteraner 
er at skabe et komplet overblik over veteranens økonomi, som den ser ud på kort og længere 
sigt samt danne et fundament for forvaltning af arbejdsskadeerstatningen. Samtidig tilbydes 
veteranen rådgivning om, hvordan økonomien kan indrettes, så den passer til veteranens 
fremtidige liv og ønsker, hvor der tages hensyn til job, bolig og familieforhold.
Interní identifikátor: 2022/006087

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85000000 Zdravotní a sociální péče

, , Další klasifikace (cpv): 66171000 Finanční poradenství 85312000 Mimoústavní sociální péče
, 85312310 Pomocné služby 85312320 Poradenské služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Země: Dánsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 670845-2022

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pris

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Kvalitet
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Kompetencer

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Geografisk placering
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



180801-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Další krytí kupujícího: Aftalen er indgået af FMI. Alle enheder under Forsvarsministeriet, 
herunder alle divisioner af Forsvaret i Danmark, som er under Forsvarschefens kommando, er 
imidlertid berettigede til at benytte aftalen til indkøb på aftalens vilkår og betingelser.
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Klagenævnet for Udbud
Informace o lhůtách pro přezkum: I henhold til § 7, stk. 2, i klagenævnsloven (lov nr. 492 af 12. 
maj 2010 med senere ændringer) skal klage indgives til Klagenævnet for Udbud inden 
følgende klagefrister: 1) 45 kalenderdage efter, at ordregiveren har offentliggjort en 
bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en 
kontrakt. Fristen regnes fra dagen efter den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort. 
2) 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har underrettet de 
berørte tilbudsgivere om, at en kontrakt baseret på en rammeaftale med genåbning af 
konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem er indgået, hvis underretningen har angivet en 
begrundelse for beslutningen. 3) 6 måneder efter, at ordregiveren har indgået en rammeaftale 
regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har underrettet de berørte ansøgere og 
tilbudsgivere, jf. § 2, stk. 2, eller udbudslovens § 171, stk. 4. Senest samtidig med, at en klage 
indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt underrette ordregiveren om, at 
klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er indgivet i standstill-
perioden, jf. § 3, stk. 1 eller 2. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i standstill-perioden, skal 
klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning, jf. § 12, stk. 1. Klagenævnet 
for Udbuds egen vejledning om klager er tilgængelig på klagenævnets hjemmeside.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen
Organizace podepisující smlouvu: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics 
Organisation
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 5 700 000,00 DKK

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 11 400 000,00 DKK

Přibližná hodnota rámcových dohod: 5 700 000,00 DKK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 11 400 000,00 DKK
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 5 700 000,00 DKK

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Finanshuset i Fredensborg A/S
Nabídka: 



180801-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: 2022/133
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 5 700 000,00 DKK
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 4600007173
Název: Rammeaftale om levering af økonomisk rådgivning
Datum výběru vítěze: 02/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics 
Organisation

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Danish Ministry of Defence Acquisition and Logistics Organisation
Registrační číslo: ORG-16-28-71-80
Poštovní adresa: Lautrupbjerg 1-5
Obec: Ballerup
PSČ: 2750
Nižší územní jednotka země (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: Rebecca Winther Christensen
E-mail: 00510138@mil.dk
Telefon: 51336218
Internetová adresa: https://www.fmi.dk
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

mailto:00510138@mil.dk
https://www.fmi.dk


180801-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Klagenævnet for Udbud
Registrační číslo: ORG-37795526
Poštovní adresa: Toldboden 2
Obec: Viborg
PSČ: 8800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vestjylland (DK041)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: Klagenævnet for Udbud
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://naevneneshus.dk/start-din-klage
/klagenaevnet-for-udbud/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Registrační číslo: ORG-10294819
Poštovní adresa: Carl Jacobsens Vej 35
Obec: Valby
PSČ: 2500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Byen København (DK011)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.kfst.dk
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Finanshuset i Fredensborg A/S
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 10140315
Poštovní adresa: Jernbanegade 34D
Obec: Fredensborg
PSČ: 3480
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Země: Dánsko
E-mail: kim@finanshus.dk
Telefon: 61623600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0005
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11

mailto:klfu@naevneneshus.dk
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/klagenaevnet-for-udbud
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/klagenaevnet-for-udbud
mailto:kfst@kfst.dk
https://www.kfst.dk
mailto:kim@finanshus.dk


180801-2024 Page 6/6

Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: db2bb861-0f01-4b7e-aa40-f76d37d02594  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 25/03/2024 07:01:18 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 25/03/2024 07:01:18 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: dánština
Číslo zveřejnění oznámení: 180801-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 61/2024
Datum zveřejnění: 26/03/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

